
MĚSTO RÁJEC-JESTŘEBÍ 

Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ   

 

Tajemnice Městského úřadu Rájec-Jestřebí vyhlašuje dle ust. § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o 

úřednících územních samosprávných celků, v platném znění, výběrové řízení na pozici: 

 

vedoucí odboru správy a údržby majetku města  

 
Místo výkonu práce: Rájec-Jestřebí a jeho katastrální území 

Předpokládaný nástup do zaměstnání: 01.06.2024 nebo dle dohody 

Doba trvání pracovního poměru: Plný pracovní úvazek, doba neurčitá 

Platové zařazení Platová třída č. 10 (dle nař. vlády č. 341/2017 Sb.) 

 

Popis pracovní pozice:  

 

- organizuje a zajišťuje práce na akcích prováděných městem včetně stavebního dozoru, není-li 

sjednán externě, 

- zajišťuje a kontroluje provádění oprav a údržby komunikací, veřejného osvětlení, městské zeleně,  

- zajišťuje správu a údržbu hřbitova, 

- zajišťuje správu lesů ve vlastnictví města – spolupracuje s lesním hospodářem, 

- zajišťuje údržbu bytového fondu a objektů města, 

- řídí zaměstnance údržby – pracovní četu, uklízečku, zaměstnance vykonávající veřejně prospěšné 

práce a obecně prospěšné práce, 

- vykonává agendu veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Předpoklady: 

 

• státní občanství České republiky, popř. občan cizí státní příslušnosti s trvalým pobytem v 

České republice, 

• dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, 

• znalost jednacího jazyka  

• vysokoškolské vzdělání ekonomického nebo stavebního směru 

 

Požadavky:  

• praxe v oblasti správy majetku veřejné správy, popřípadě ve vedoucí funkci ve veřejné správě 

minimálně 1 rok 

• znalost práce na PC 

• velmi dobré organizační a řídící schopnosti, samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, 

komunikativnost – příjemné vystupování, vstřícnost k občanům a umění jednat s lidmi 

• zodpovědnost, týmová spolupráce, ochota se dále vzdělávat 

• řidičské oprávnění skupiny B 

 

Zvláštní odborná způsobilost: 

•  není požadována 

 

Výhody, ke kterým může být přihlédnuto: 

 

• víceletá praxe ve veřejné správě 

• znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,  

• znalost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

• orientace v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník – znalost ustanovení týkajících             



nájmů a prostor k podnikání 

 

Lhůta pro podání písemné přihlášky: 

 

• do 13.05.2024 (datum doručení na podatelnu vyhlašovatele) 

 

Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

• jméno, příjmení, titul  

• datum a místo narození  

• státní příslušnost  

• místo trvalého pobytu (popř. doručovací adresu) 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana 

• datum a podpis 

• kontaktní telefonické spojení 

• kontaktní e-mail 

 

K přihlášce zájemce připojí:  

 

• strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se vypisované pracovní pozice 

• originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost 

• originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení  

• příp. kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného vzdělání 

 

 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce se značkou 

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ VED-MAJ“ na adresu:  

 

Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M., tajemnice 

Město Rájec-Jestřebí 

Blanenská 84  

679 02  Rájec-Jestřebí  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo 

nevybrat žádného z uchazečů, a to bez udání důvodu. 

 

Bližší informace o pozici případně podá Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M., tajemnice MěÚ Rájec-

Jestřebí, tel: 731 240 038, e-mail: tajemnik@rajecjestrebi.cz. 

 

V Rájci-Jestřebí 25.04.2024    

 

                                                                                              Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M.   

                                                                                    tajemnice 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 25.04.2024  

K sejmutí:                                  13.05.2024 

Sejmuto dne:                                                                            

  


